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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
23.06.2017 - 15:47 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.98 470
2. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 34.33 455
3. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 34.99 430
4. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 35.06 427
5. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 35.12 425
6. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.88 367
7. Snoch MIchał 03 UKS Na Fali Bytom 37.03 363
8. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.44 351
9. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 37.95 337

10. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 38.43 324
11. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.47 323
12. Mikitin Marcin 03 UKP Ruda Śląska 38.53 322
13. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 39.25 304
14. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 39.27 304
15. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 39.78 292
16. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 40.51 277
17. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 41.11 265

15 lat

1. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.75 576
2. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.04 560
3. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 32.16 554
4. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.95 515
5. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 32.96 515
6. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 33.26 501
7. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 33.50 490
8. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 33.61 485
9. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.60 445

10. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.72 440
11. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 34.79 437
12. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.81 437
13. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 35.13 425
14. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 35.31 418
15. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 36.12 391
16. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.27 356
17. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 37.35 353
18. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.92 338
19. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 38.01 335
20. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 41.21 263

16 - 18 lat

1. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 29.96 685
2. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 30.30 662
3. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 30.33 660
4. Skierski Radosław 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 31.25 604
5. Kowol Tymoteusz 01 Muks Gilus Gilowice 31.46 592
6. Bieg Oskar 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 31.52 588
7. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.70 578
8. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 31.81 572
9. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 31.86 570

10. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.14 555
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.24 550
12. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 32.28 548
13. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.81 477
14. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 34.69 441
15. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 35.83 400
16. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 38.06 334
17. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 42.46 240

DYSKW. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 30.17
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:00)

Open

1. Trela Karol 98 AZS AWF Katowice 29.80 696
2. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 29.96 685
3. Krystyniak Mateusz SR 00 UKS Nowy Klub Pływacki 30.30 662
4. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 30.33 660
5. Skierski Radosław 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 31.25 604
6. Kowol Tymoteusz 01 Muks Gilus Gilowice 31.46 592
7. Bieg Oskar 00 Młodzieżowy Klub Pływacki Wodn 31.52 588
8. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.70 578
9. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.75 576

10. Uryga Bartłomiej 01 UKS Aquatica Pawłowice 31.81 572
11. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 31.86 570
12. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 32.04 560
13. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.14 555
14. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 32.16 554
15. Sacha Kamil 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.24 550
16. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 32.28 548
17. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 32.84 520
18. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.95 515
19. Władyka Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 32.96 515
20. Zalewski Ronald 01 WKS Śląsk Wrocław 33.12 507
21. Norek Mateusz 02 Muks Gilus Gilowice 33.26 501
22. Kubik Szymon 02 KS Piątka Chorzów 33.50 490
23. Kijek Wiktor 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 33.61 485
24. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.81 477
25. Podkowa Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 33.95 471
26. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.98 470
27. Czaja Marco 03 Zryw Opole 34.20 461
28. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 34.33 455
29. Kołodziej Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.60 445
30. Skutta Paweł 01 MOS Katowice 34.69 441
31. Łuczak Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.72 440
32. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 34.79 437
33. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.81 437
34. Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 34.87 434
35. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 34.99 430
36. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 35.06 427
37. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 35.12 425
38. Holeczek Jakub 02 MKP Zabrze 35.13 425
39. Chowaniec Bartosz 02 Muks Gilus Gilowice 35.31 418
40. Feliński Mateusz 00 UKS Huragan Sosnowiec 35.83 400
41. Smolorz Dawid 02 UKP Ruda Śląska 36.12 391
42. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.88 367
43. Snoch MIchał 03 UKS Na Fali Bytom 37.03 363
44. Niejadlik Michał SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.27 356
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. Janicki Tomasz 02 Hobby Sport Kietrz 37.28 355
46. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 37.35 353
47. Nowakowski Maciej 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.44 351
48. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.92 338
49. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 37.95 337
50. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 38.01 335
51. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 38.06 334
52. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 38.43 324
53. Słowiński Kamil 03 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 38.47 323
54. Mikitin Marcin 03 UKP Ruda Śląska 38.53 322
55. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 39.25 304
56. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 39.27 304
57. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 39.78 292
58. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 40.51 277
59. Szolc Dominik 03 KS Piątka Chorzów 41.11 265
60. Kołodziej Eliasz 02 MOSM Tychy 41.21 263
61. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 42.46 240

DYSKW. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 30.17
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:00)


